
 

 

ПРИКАЗ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ НА ИНФОРМАЦИОННОМ САЙТЕ МБДОУ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА» П. ШКОЛЬНОЕ» 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

КОПИЯ ПРИКАЗА 

 

п. Школьное 

 
 

О зачислении детей в МБДОУ  

«Детский сад «Звездочка» п. Школьное» 

 

С целью удовлетворения потребности граждан в получении дошкольного 

образования, в соответствии с Законом Российской Федерации ФЗ №273 «Об образовании 

в Российской Федерации», в соответствии с полученной путевкой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в группы общеразвивающей (комбинированной) направленности 

следующих детей: 

 

№ 
Название группы, ее 

направленность 

Количество 

воспитанников 

Дата зачисления, 

№ приказа 

1 Первая младшая группа №1 

«Лунтик», общеразвивающей 

направленности 

3 09.08.2021 №20 

 

2. Воспитателям групп, включить данных детей в списочный состав групп. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий   _________________    Н. Г. Ткач 

 

 

 

 

 
 


		2021-08-11T13:59:18+0300
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" П.ШКОЛЬНОЕ"




